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Muunna HEIC JPG: ksi

Vie HEIC JPG-tiedostoon verkossa ilmaiseksi

















Valitse tiedosto


	
	






Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
























Kuvan tarkkuus


dpi (36-600)


















Tiedostoa ladataan...65



























Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.
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Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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HEIC: n siirtäminen JPG: hen paremman yhteensopivuuden takaamiseksi

Jos sinulla on joitain iPhone-kuvia HEIC- tai HEIF-muodoissa, voit käyttää tätä ilmaista muunninta muuntamaan ne JPG-tiedostoksi, mikä parantaa yhteensopivuutta eri käyttöjärjestelmissä ja ohjelmistoissa.







Erä muuntaa useita HEIC JPG: ksi

Voit lisätä useita HEIC-tiedostoja kerralla (Jopa 20 Mt), napsauttaa Muunna-painiketta ja ladata JPG-tiedostot käsittelyn jälkeen. Se on erittäin helppo tapa siirtää HEIC JPG-muotoihin verkossa.










Tiedostot poistetaan automaattisesti

Ladatut HEIC- ja muunnetut JPG-tiedostot poistetaan palvelimelta 30 minuutin kuluttua. Voit myös pyytää poistoa heti muuntamisen jälkeen, napsauta vain lataussivun Poista-painiketta.







Muunna HEIC missä tahansa

CleverPDF tarjoaa online-HEIC-JPG-muunnoksen, tarvitset vain Internet-yhteyden ja verkkoselaimen, voit muuntaa HEIC: n Macissa, Windowsissa, mobiililaitteissa tarpeen mukaan. Ohjelmistoa ei tarvita.










Kuinka muuntaa HEIC JPG: ksi verkossa ilmaiseksi?


	Vaihe 1: Valitse HEIC-tiedostot, voit vetää ja pudottaa tiedostoja tiedostoalueelle;

	Vaihe 2: Määritä lähtöasetus, kuten lähtökuvan tarkkuus, napsauta Käynnistä-painiketta;

	Vaihe 3: Lataa muunnettu tiedosto zip-muodossa. Lataamisen jälkeen pura tiedosto ja saat muunnetut JPG-tiedostot;

	Vaihe 4: Napsauta Roskakori-painiketta, jos haluat pyytää välitöntä poistamista, kaikki ladatut ja muunnetut tiedostot poistetaan palvelimelta välittömästi.
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